
Na osnovi članka 4. stavak 2., članka 18.4 stavak 1. točka 12. Zakona o osiguranju depozita u 

bankama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 20/02, 18/05, 100/08, 75/09 i 

58/13) te članka 14. stavak 1. točka 12. Statuta Agencije za osiguranje depozita Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 22/03, 79/09 i 75/13), Upravni odbor Agencije za 

osiguranje depozita Bosne i Hercegovine donosi sljedeću  

 

 

ODLUKU  
 

I  
 

Mijenja se iznos pokrića osiguranih prikladnih depozita, pa se umjesto dosadašnjih 35.000,00 

KM utvrđuje u visini od 50.000,00 KM.  

II  
 

Ova odluka primjenjivat će se počev od 01.01.2014. godine i objavit će se u "Službenom 

glasniku BiH".  

Broj 01-1-01-1-480/5-13 

27. studenoga 2013. godine 

Sarajevo  

 

Predsjedatelj 

Upravnog odbora 

Dr. Kemal Kozarić, v. r.  

 


